[bookmark: _GoBack]Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Республики Карелия «Петрозаводский педагогический колледж»

ПРИКАЗ
 г. Петрозаводск

«25» августа 2023 г.                                                                                                    № 94-с

О зачислении лиц по очной форме обучения
в 2023 году

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденного приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 г. № 457, на основании Устава колледжа, Правил приема в государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Республики Карелия «Петрозаводский педагогический колледж» в 2023 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов по очной форме по программам подготовки специалистов среднего звена за счет средств бюджета Республики Карелия следующих лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению:
на базе основного общего образования
1) 44.02.01 Дошкольное образование (Приложение 1);
2) 44.02.02 Преподавание в начальных классах (Приложение 2);
3) 49.02.01 Физическая культура (Приложение 3);
4) 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение (Приложение 4);
на базе среднего общего образования
5) 39.02.01 Социальная работа (Приложение 5);
6) 44.02.01 Дошкольное образование (Приложение 6);
7) 44.02.02 Преподавание в начальных классах (Приложение 7).
2. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов по очной форме по программам подготовки специалистов среднего звена за счет физических и (или) юридических лиц следующих лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению:
на базе основного общего образования
1) 44.02.01 Дошкольное образование (Приложение 8);
2) 44.02.02 Преподавание в начальных классах (Приложение 9);
3) 49.02.01 Физическая культура (Приложение 10);
4) 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение (Приложение 11)
на базе среднего общего образования (Приложение 12)
1) 39.02.01 Социальная работа;
2) 44.02.01 Дошкольное образование;
3) 44.02.02 Преподавание в начальных классах;
4) 49.02.01 Физическая культура.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                                     М.М. Ткачук

Приложение 1
к приказу № 94-с от 25.08.2023 г.

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование (9 кл.)
за счет средств бюджета Республики Карелия

	№ п/п
	ФИО

	1
	Аверина Вероника Вадимовна

	2
	Бирюкова Софья Николаевна

	3
	Бондаренко Софья Владимировна

	4
	Галафеева Милана Александровна

	5
	Григорьева Ксения Руслановна

	6
	Еглачева Анна Сергеевна

	7
	Зайкова Вероника Евгеньевна

	8
	Койбина Дана Денисовна

	9
	Кудрявцева София Вячеславовна

	10
	Кузнецова Диана Сергеевна

	11
	Лендяшова Полина Алексеевна

	12
	Молашвили Виктория Годердзиевна

	13
	Патрашкова Анастасия Евгеньевна

	14
	Пулина Анастасия Сергеевна

	15
	Рюкшиева Варвара Алексеевна

	16
	Сахарова Елена Владимировна

	17
	Сидорихина Валерия Константиновна

	18
	Симонова Евгения Анатольевна

	19
	Синда Александра Игоревна

	20
	Сиротина Светлана Андреевна

	21
	Спиркова Татьяна Сергеевна

	22
	Старухина Ксения Викторовна

	23
	Стафеева Анастасия Владимировна

	24
	Уразбоева Санам Умеджоновна

	25
	Шихова Кристина Игоревна

Приложение 2
к приказу № 94-с от 25.08.2023 г.

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах (9 кл.)
за счет средств бюджета Республики Карелия

	№
	ФИО

	1
	Васильева Арина Сергеевна

	2
	Греченкова София Сергеевна

	3
	Давыдкова Алина Павловна

	4
	Данильченко Ульяна Александровна

	5
	Денисултанова Кристина Антоновна

	6
	Егорова Юлия Григорьевна

	7
	Жихорева Ксения Александровна

	8
	Игнатенко Диана Валерьевна

	9
	Кветка Екатерина Викторовна

	10
	Комендантова Карина Александровна

	11
	Лаврова Кристина Александровна

	12
	Никонова Полина Алексеевна

	13
	Перехваткина Софья Романовна

	14
	Пинчук Екатерина Алексеевна

	15
	Полищук Виктория Викторовна

	16
	Поташова Александра Дмитриевна

	17
	Романова Елизавета Васильевна

	18
	Самойлова Виктория Андреевна

	19
	Сатина Карина Сергеевна

	20
	Соколова Анастасия Николаевна

	21
	Соловьёва Дарья Николаевна

	22
	Хуотари Алиса Андреевна

	23
	Черепанова Ксения Анатольевна

	24
	Череповецкая Вера Михайловна

	25
	Шинова Алина Олеговна

Приложение 3
к приказу № 94-с от 25.08.2023 г.

Специальность 49.02.01 Физическая культура (9 кл.)
за счет средств бюджета Республики Карелия

	№
	ФИО

	1
	Баланина Олеся Александровна

	2
	Басова Вероника Михайловна

	3
	Варламов Никита Максимович

	4
	Гаврилова Иоланта Эдуардовна

	5
	Гарлоева Мария Александровна

	6
	Емельяненко Серафима Станиславовна

	7
	Жорова Юлия Юрьевна

	8
	Зубкова Татьяна Алексеевна

	9
	Карпова Виктория Егоровна

	10
	Коваленко Виктория Васильевна

	11
	Коваленкова Екатерина Дмитриевна

	12
	Кочкина Ева Александровна

	13
	Курмина Мария Олеговна

	14
	Лапко Екатерина Александровна

	15
	Левинская Любовь Павловна

	16
	Овчинникова Полина Дмитриевна

	17
	Печерский Михаил Алексеевич

	18
	Пипетаева Лилия Артуровна

	19
	Провоторов Глеб Эдуардович

	20
	Скворчевская София Викторовна

	21
	Сорокина Карина Алексеевна

	22
	Томашева Анна Кирилловна

	23
	Хандрук Екатерина Сергеевна

	24
	Шевкопляс Людмила Руслановна

	25
	Яковлева Валентина Максимовна

Приложение 4
к приказу № 94-с от 25.08.2023 г.

Специальность 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение (9 кл.)
за счет средств бюджета Республики Карелия

	№
	ФИО

	1
	Горб Алиса Олеговна

	2
	Емельянова Анна Дмитриевна

	3
	Еремеева Карина Владимировна

	4
	Журавлева Кира Юрьевна

	5
	Зыкова Анастасия Васильевна

	6
	Иванова Анастасия Александровна

	7
	Иванова Екатерина Васильевна

	8
	Исакова Злата Вячеславовна

	9
	Клейцман Анна Игоревна

	10
	Ключарева Александра Анатольевна

	11
	Крипиневич Валерия Ивановна

	12
	Курскова Елена Александровна

	13
	Лодкина Марьяна Алексеевна

	14
	Лыщик Валерия Андреевна

	15
	Матвеева Олеся Максимовна

	16
	Михайлова Кира Александровна

	17
	Овсеюк Кристина Анатольевна

	18
	Петрова Екатерина Антоновна

	19
	Петушкова Варвара Владимировна

	20
	Розова Татьяна Романовна

	21
	Романовская Диана Антоновна

	22
	Титова Валерия Александровна

	23
	Чуфырева Арина Андреевна

	24
	Щелкун Мария Михайловна

	25
	Яроминок Доминика Даниловна

Приложение 5
к приказу № 94-с от 25.08.2023 г.

Специальность 39.02.01 Социальная работа (11 кл.)
за счет средств бюджета Республики Карелия

	№
	ФИО

	1
	Абрамова Алёна Владимировна

	2
	Амелина Софья Юрьевна

	3
	Баишникова Ксения Александровна

	4
	Бруцкая Дарья Александровна

	5
	Власова Анастасия Вячеславовна

	6
	Гаврилова Ольга Александровна

	7
	Гафуров Умедджон Махмаджонович

	8
	Давлатов Севастьян Умарович

	9
	Дутова Анастасия Андреевна

	10
	Землянова Анна Игоревна

	11
	Исакова Анна Евгеньевна

	12
	Кёся Диана Григорьевна

	13
	Кочанова Карина Николаевна

	14
	Кусочек Арина Сергеевна

	15
	Малахова Юлия Михайловна

	16
	Маркова Екатерина Сергеевна

	17
	Минина Милена Денисовна

	18
	Мяттонен Ульяна Михайловна

	19
	Одногулова Венера Руслановна

	20
	Онищук Дарья Александровна

	21
	Печорина Диана Юрьевна

	22
	Староверова Дарья Владимировна

	23
	Тищенко Марина Васильевна

	24
	Туркина Софья Андреевна

	25
	Хяккинен Яна Александровна

Приложение 6
к приказу № 94-с от 25.08.2023 г.

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование (11 кл.)
за счет средств бюджета Республики Карелия

	№
	ФИО

	1
	Алюкова Юлана Юрьевна

	2
	Артемьева Паулина Геннадьевна

	3
	Вассалайнен Милина Леонидовна

	4
	Волкова Вера Вячеславовна

	5
	Гаврилова Диана Андреевна

	6
	Гордей Диана Николаевна

	7
	Гошкиева Дарья Дмитриевна

	8
	Гришина Нонна Владимировна

	9
	Демидова Мария Александровна

	10
	Каликанова Александра Владимировна

	11
	Каноева Дарья Петровна

	12
	Ковалевская Альбина Алексеевна

	13
	Кондракова Анастасия Сергеевна

	14
	Костенкова Анастасия Романовна

	15
	Кудряшова Екатерина Максимовна

	16
	Кужарова Анна Алексеевна

	17
	Лагунова Полина Николаевна

	18
	Лебедева Ульяна Дмитриевна

	19
	Мышук Дарья Максимовна

	20
	Петрова Вероника Евгеньевна

	21
	Погодкина Алёна Андреевна

	22
	Рысева  Валерия Алексеевна

	23
	Соколова Светлана Сергеевна

	24
	Соусова Елена Сергеевна

	25
	Ткачева Яна Петровна

Приложение 7
к приказу № 94-с от 25.08.2023 г.

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах (11 кл.)
за счет средств бюджета Республики Карелия

	№
	ФИО

	1
	Абакумова Елизавета Владимировна

	2
	Абрамова Дарья Денисовна

	3
	Бандзерук Ксения Кирилловна

	4
	Воробей Виктория Александровна

	5
	Герчина Полина Алексеевна

	6
	Громкова Виктория Федоровна

	7
	Жвиридовская Екатерина Владимировна

	8
	Золотова Наталья Андреевна

	9
	Иванова Александра Александровна

	10
	Исаева Анастасия Юрьевна

	11
	Кобылкина Мария Андреевна

	12
	Колисниченко Виктория Игоревна

	13
	Курченкова Арина Сергеевна

	14
	Лебедева Ксения Сергеевна

	15
	Логинова Валерия Юрьевна

	16
	Лукашова Арина Дмитриевна

	17
	Лялля Александра Александровна

	18
	Мурашкина Виктория Николаевна

	19
	Остоев Роман Геннадьевич

	20
	Политова Алёна Сергеевна

	21
	Симонян Вилена Михайловна

	22
	Слободчикова Вероника Юрьевна

	23
	Тишко Виктория Дмитриевна

	24
	Тришичева Полина Александровна

	25
	Юрша Анна Михайловна

Приложение 8
к приказу № 94-с от 25.08.2023 г.

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование (9 кл.)
за счет физических и (или) юридических лиц

	№
	ФИО

	1
	Аверина Екатерина Дмитриевна

	2
	Бабарова Александра Вадимовна

	3
	Бурцева Мария Вячеславовна

	4
	Гайворонская Яна Андреевна

	5
	Давыдкова Ульяна Алексеевна

	6
	Даншина Диана Александровна

	7
	Елина Екатерина Сергеевна

	8
	Епанешникова Анастасия Максимовна

	9
	Иванова Варвара Сергеевна

	10
	Иванова Диана Викторовна

	11
	Иванова Ксения Андреевна

	12
	Комарова Евгения Дмитриевна

	13
	Кондракова Мария Андреевна

	14
	Конопацкая Софья Викторовна

	15
	Лебедева Дарья Дмитриевна

	16
	Легкая Ульяна Геннадьевна

	17
	Леонтьева Анна Романовна

	18
	Логинова Милана Николаевна

	19
	Минаева Анастасия Александровна

	20
	Панова Дарья Вадимовна

	21
	Первушина Диана Дмитриевна

	22
	Рахматуллина Луиза Романовна

	23
	Рован Арина Алексеевна

	24
	Родионова Виктория Сергеевна

	25
	Саратова Татьяна Анатольевна

	26
	Смирнова Анна Вячеславовна

	27
	Федорова Милана Максимовна

	28
	Филатова Дарья Сергеевна

	29
	Чуркин Кирилл Алексеевич

	30
	Шантило Алена Александровна

	31
	Юганова Марина Анатольевна

	32
	Яшенина Ирина Игоревна

Приложение 9
к приказу № 94-с от 25.08.2023 г.

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах (9 кл.)
за счет физических и (или) юридических лиц

	№
	ФИО

	1
	Андреева Стелла Станиславовна

	2
	Баруева Арина Николаевна

	3
	Богданова Алина Андреевна

	4
	Вавилова Елизавета Руслановна

	5
	Вергей Алина Васильевна

	6
	Ганева Ангелина Викторовна

	7
	Григор Олеся Романовна

	8
	Данилина Анастасия Сергеевна

	9
	Данченко Анна Алексеевна

	10
	Иванова Милена Валерьевна

	11
	Игнатенко Алина Романовна

	12
	Иконникова Ксения Викторовна

	13
	Колесникова Арина Алексеевна

	14
	Королева Кристина Дмитриевна

	15
	Котенко Елена Владимировна

	16
	Кучерова Софья Андреевна

	17
	Лубянникова Елизавета Антоновна

	18
	Михайлова Василиса Борисовна

	19
	Пастухова Дарья Ильинична

	20
	Романова Алина Александровна

	21
	Рябчевская Алена Юрьевна

	22
	Сакович Александра Владимировна

	23
	Самылина Лидия Николаевна

	24
	Сафонова Дарья Антоновна

	25
	Сергина Диана Алексеевна

	26
	Соловей Полина Викторовна

	27
	Тимонен Екатерина Сергеевна

	28
	Ульянова Злата Ильинична

	29
	Фомина Мария Андреевна

	30
	Чалова Арина Дмитриевна

	31
	Шарук Лия Григорьевна

	32
	Шишалова Дарья Денисовна

Приложение 10
к приказу № 94-с от 25.08.2023 г.

Специальность 49.02.01 Физическая культура (9 кл.)
за счет физических и (или) юридических лиц

	№
	ФИО

	1
	Абрамян Карина Алексеевна

	2
	Агафонова Анастасия Алексеевна

	3
	Аскерова Ксения Аскеровна

	4
	Булич Степан Павлович

	5
	Варшавская Ульяна Васильевна

	6
	Галахин Егор Юрьевич

	7
	Голубева Полина Васильевна

	8
	Гоцалюк Кирилл Андреевич

	9
	Гульнева Ирина Николаевна

	10
	Дёмин Кирилл Николаевич

	11
	Дмитриева Екатерина Сергеевна

	12
	Ишанина Анастасия Ивановна

	13
	Казистый Николай Александрович

	14
	Колодина Злата Антоновна

	15
	Кононов Егор Алексеевич

	16
	Максимов Данила Олегович

	17
	Мелеева Раиса Александровна

	18
	Мошнина Дана Дмитриевна

	19
	Рычкова София Владимировна

	20
	Рягоев Илья Дмитриевич

	21
	Сивушкина Милана Дмитриевна

	22
	Смирнова Ангелина Олеговна

	23
	Смирнова Елизавета Евгеньевна

	24
	Смолев Илья Михайлович

	25
	Собянина Яна Юрьевна

	26
	Титова Кира Антоновна

	27
	Титова Полина Владимировна

	28
	Тихонов Кирилл Витальевич

	29
	Тихонова Виктория Алексеевна

	30
	Тряпицын Иван Иванович

	31
	Турбина Алёна Андреевна

	32
	Филиппова Виктория Александровна

	33
	Фокина Полина Юрьевна

	34
	Чубриева Екатерина Андреевна

	35
	Штура Ульяна Ивановна

Приложение 11
к приказу № 94-с от 25.08.2023 г.

Специальность 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение (9 кл.)
за счет физических и (или) юридических лиц

	№
	ФИО

	1
	Гаврилова Софья Сергеевна

	2
	Дудкина Диана Дмитриевна

	3
	Паевская Полина Павловна

	4
	Пономарева Александра Александровна

	5
	Рогованова Анна Анатольевна

Приложение 12
к приказу № 94-с от 25.08.2023 г.

Специальность 39.02.01 Социальная работа (11 кл.)
за счет физических и (или) юридических лиц

	№
	ФИО

	1
	Гришина Алина Александровна

	2
	Кононова Диана Андреевна

	3
	Рыжкова Мария Романовна

	4
	Снегирева Татьяна Александровна

	5
	Филипенко Рауль Андреевич

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование (11 кл.)
за счет физических и (или) юридических лиц

	№
	ФИО

	1
	Ефименко Елизавета Александровна

	2
	Коновалова Маргарита Ивановна

	3
	Труфанова Наталья Александровна

	4
	Хардыкайнен Анастасия Алексеевна

	5
	Цалко Евгения Дмитриевна

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах (11 кл.)
за счет физических и (или) юридических лиц

	№
	ФИО

	1
	Иванова Алёна Андреевна

	2
	Кикинова Дарья Сергеевна

	3
	Киселев Савелий Андреевич

	4
	Морозова Яна Андреевна

	5
	Надеин Алексей Владимирович

Специальность 49.02.01 Физическая культура (11 кл.)
за счет физических и (или) юридических лиц

	№
	ФИО

	1
	Абрамов Павел Евгеньевич

	2
	Воробьев Игорь Антонович

	3
	Дорохов Владислав Сергеевич

	4
	Игнатович Дмитрий Александрович

	5
	Канурин Даниил Вячеславович

	6
	Коржавин Давид Денисович

	7
	Курпакова Виталина Владиславовна

	8
	Маймистов Владимир Денисович

	9
	Мезенева Ксения Вячеславовна

	10
	Мехов Максим Денисович

	11
	Петрова Дарья Игоревна

	12
	Пиликова Татьяна Дмитриевна

	13
	Полякова Елизавета Васильевна

	14
	Романова Валерия Николаевна

	15
	Семёнов Константин Сергеевич

	16
	Стволовая Екатерина Павловна

	17
	Третьякова Елизавета Алексеевна

	18
	Уткина Ксения Александровна

	19
	Фролов Юрий Алексеевич